
 
 

GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA 
Convocatoria de junio 2021 

 
La Comisión de TFGs del Grado de EDUCACIÓN PRIMARIA, ha 
acordado la composición de las Comisiones evaluadoras que 
actuarán siguiendo el calendario de fechas previamente 
establecido. 

 
 
 

 PRIMER TURNO SEGUNDO 
TURNO 

Inscripción TFG on-line 
(https://tfg.unileon.es) 

Del 25 al 28 de junio  13 de julio 

Deposito TFG on-line Del 30 de junio al 01 de 
julio   

15 de julio 

Defensa TFG Días 13 y 14 de julio  21 de julio 
Lugar Aula pendiente por determinar 

  
Las Comisiones de Evaluación se distribuirán por orden según el número 
de alumnos en condiciones de defender su TFG en cada turno de 
lectura. En caso de tener que actuar, los miembros suplentes serán 
llamados en el orden aquí establecido.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TRIBUNAL  1 (Inglés) 
Presidente/a LABRADOR DE LA CRUZ, MARÍA BELÉN 

Secretario/a GÓMEZ CASTRO, CRISTINA 

Vocal MARTÍN JUNQUERA, IMELDA 

TRIBUNAL SUPLENTE 

Suplente 1 LOBEJÓN SANTOS, SERGIO 

Suplente 2 LÓPEZ RODRÍGUEZ, Mª SOFÍA 

Suplente 3 MARKEY, ALFRED MICHAEL 
 
 

TRIBUNAL 2 
Presidente/a VIEIRA ALLER, Mª. JOSÉ 

Secretario/a ÁLVAREZ FERNÁNDEZ LOURDES 

Vocal CONDE GUZÓN, PABLO ANTONIO 

TRIBUNAL SUPLENTE 

Suplente 1 GARCIA SANCHEZ, JESUS NICASIO 
Suplente 2 PRADO BRAVOS, SARAY 
Suplente 3 RODRÍGUEZ VALLADARES, ANA ISABEL 

 
 

TRIBUNAL 3 
Presidente/a GARCÍA GONZÁLEZ, MARTA EVA 
Secretario/a FERREIRA VILLA, CAMINO 
Vocal GARCÍA SAN EMETERIO, TERESA 

TRIBUNAL SUPLENTE 

Suplente 1 JOSE ANTONIO ROBLES TASCON 
Suplente 2 GRANDE DE PRADO, MARIO 
Suplente 3 POY CASTRO, RAQUEL 

 
 

TRIBUNAL 4 
Presidente/a LÓPEZ MOYA, MANUEL 
Secretario/a LÓPEZ GUTIÉRREZ, PAULA 
Vocal MARCOS SANTIAGO, Mª DEL ROSARIO 

TRIBUNAL SUPLENTE 

Suplente 1 SALVADOR RUS RUFINO 
Suplente 2 VIDAL GARCÍA, FCO. JAVIER 
Suplente 3 GARCÍA MARTÍN, SHEILA 



 

TRIBUNAL 5 
Presidente/a LLAMAZARES PRIETO, MARÍA TERESA 
Secretario/a MARTINEZ PEÑIN, RAQUEL 
Vocal PINO GUTIÉRREZ, FRANCISCO JAVIER DEL 

TRIBUNAL SUPLENTE 

Suplente 1 SANTAMARTA LUENGOS, JOSÉ Mª 
Suplente 2 RODRIGUEZ ESTEBAN, AGUSTIN 
Suplente 3 CACHAZO VASALLO, ALESIA 

 
 
 

TRIBUNAL  6 (Inglés) 
Presidente/a PEREZ DIEZ, MARÍA DEL CARMEN 

Secretario/a DÍEZ FERNÁNDEZ, Mª DE LOS ÁNGELES 

Vocal RAMON GARCÍA, NOELIA 

TRIBUNAL SUPLENTE 

Suplente 1 MARKEY, ALFRED MICHAEL 
Suplente 2 LOPEZ RODRIGUEZ, MARTA SOFIA 
Suplente 3 LOBEJÓN SANTOS, SERGIO 

 
 
 

TRIBUNAL 7 
Presidente/a VALLE FLÓREZ, Rosa Eva 
Secretario/a GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, DIEGO 
Vocal RODRIGUEZ VALLADARES, Ana Isabel 

TRIBUNAL SUPLENTE 

Suplente 1 REGUERA RODRIGUEZ, Antonio Teodoro 
Suplente 2 GARCÍA GONZÁLEZ, MARTA EVA 
Suplente 3 LÓPEZ MOYA, MANUEL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TRIBUNAL 8 
Presidente/a PALOMO DEL BLANCO, MARÍA DEL PILAR 
Secretario/a GRANDE DE PRADO, MARIO 
Vocal POY CASTRO, RAQUEL 

TRIBUNAL SUPLENTE 

Suplente 1 LÓPEZ GUTIÉRREZ, PAULA 

Suplente 2 LLAMAZARES PRIETO, Mª TERESA 

Suplente 3 CONDE GUZÓN, PABLO ANTONIO 
 
 

TRIBUNAL 9 
Presidente/a CANTÓN MAYO, ISABEL 
Secretario/a GARCÍA MARTÍN, SHEILA 
Vocal FERRERO VAQUERO, VICTORIA 

TRIBUNAL SUPLENTE 

Suplente 1   FERREIRA VILLA, CAMINO 
Suplente 2 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LOURDES 
Suplente 3 GARCÍA SAN EMETERIO, TERESA 

 
 

TRIBUNAL 10 
Presidente/a SANTAMARTA LUENGOS, JOSÉ Mª 
Secretario/a RODRÍGUEZ ESTEBAN, AGUSTÍN 
Vocal CAÑÓN RODRÍGUEZ, RUTH 

TRIBUNAL SUPLENTE 

Suplente 1 MARTÍN PEÑÍN, RAQUEL 
Suplente 2 PINO GUTÍERREZ, FRANCISCO J. 
Suplente 3 MARCOS SANTIAGO, Mª DEL ROSARIO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

TRIBUNAL 11 
Presidente/a GARCIA SANCHEZ, JESÚS NICASIO 
Secretario/a PRADO BRAVOS, SARAY 
Vocal ROBLES TASCÓN, JOSÉ ANTONIO 

TRIBUNAL SUPLENTE 

Suplente 1 LLAMAZARES PRIETO, MARÍA TERESA 
Suplente 2 MARTINEZ PEÑIN, RAQUEL 
Suplente 3 PINO GUTIÉRREZ, FRANCISCO JAVIER DEL 

 
 
 
 

TRIBUNAL 12 
Presidente/a RUS RUFINO, SALVADOR 
Secretario/a CACHAZO VASALLO, ALESIA 
Vocal VIDAL GARCÍA, JAVIER 

TRIBUNAL SUPLENTE 

Suplente 1 GANDE DE PRADO, MARIO 
Suplente 2 DIEZ FERNANDEZ, Mª. ÁNGELES 
Suplente 3 CONDE GUZÓN, PABLO ANTONIO 

 
 
 

TRIBUNAL 13 
Presidente/a REGUERA RODRIGUEZ, ANTONIO TEODORO 
Secretario/a CAÑON RODRIGUEZ, RUTH 
Vocal GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, DIEGO 

TRIBUNAL SUPLENTE 

Suplente 1 GARCÍA MARTÍN, SHEILA 
Suplente 2 VIEIRA ALLER, Mª. JOSÉ  
Suplente 3 RODRIGUEZ VALLADARES, ANA ISABEL 

 


